
 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Numero  13   Data 28/03/2019 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE TARIFFE CENTRI ESTIVI ANNO 2019-2020 DEL 

COMUNE DI JESI 

L’anno duemiladiciannove nel giorno 28 del mese di marzo alle ore 16,30 presso la Sala Riunioni 

dell’ASP Ambito 9 si è riunito il Consiglio di Amministrazione dell’Azienda di Servizi alla Persona 

“ASP Ambito 9”, giusta convocazione prot. n. 15468 del 15.03.2019     

 

Sono presenti: 

NOMINATIVO CARICA PRESENZA 

Mosconi Sergio Presidente SI 

Martina Coppari Vicepresidente SI 

Tonino Cingolani Membro SI 

Silvia Lorenzini Membro SI 

Irene Bini Membro SI 

 

Partecipa il Direttore dell’ASP Ambito 9, Dott. Franco Pesaresi, anche con funzioni di segreteria. 

E’ presente il Revisore Unico, Rag. Marina Pittori. 

Accertato che il numero dei presenti è legale per la validità della seduta, il Presidente Sergio Mosconi 

assume la presidenza. 

 

Il Consiglio di Amministrazione prende in esame l'oggetto sopraindicato. 

 



 

OGGETTO: APPROVAZIONE TARIFFE CENTRI ESTIVI ANNO 2019-2020 DEL 

COMUNE DI JESI 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

PREMESSO  che : 

- il Comune di Jesi ha delegato con contratto di servizio all’ASP AMBITO 9 l’organizzazione 

del centro estivo per bambini dai 3 ai 6 anni per gli anni 2019 e 2020; 

 

- il Comune di Jesi mette a disposizione gratuitamente alcuni locali, la cucina e gli spazi esterni  

della scuola dell'infanzia Sbriscia, in Viale Verdi n. 37, Jesi,  per l’organizzazione del Centro 

estivo 

  

- il Comune di Jesi mette a disposizione gratuitamente uno scuolabus comunale per alcune 

uscite programmate per i residenti del Comune di Jesi; 

 

- è intenzione dell’ASP AMBITO 9 procedere all’espletamento delle procedure per la 

concessione della gestione del servizio ad un soggetto senza scopo di lucro; 

 

- tutti gli altri oneri connessi alla gestione del servizio sono a carico della ditta concessionaria 

cui spetta anche l’incasso delle quote; 

 

PRESO ATTO, a tal fine, delle nuove tariffe calcolate tenendo conto di una media di 40 bambini a 

settimana e indicate nell’allegato 1, parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

 

VISTO: 

- la legge regionale n. 5 del 26.2.2008; 

 

- lo Statuto dell'ASP Ambito 9 approvato con deliberazione della Giunta Regionale delle 

Marche n. 8 dell'11.1.2010; 

 

- il vigente Regolamento di Organizzazione e Contabilità dell'ASP approvato dal Consiglio di 

Amministrazione di questo Ente con deliberazione n. 24 del 26/06/2012; 

 

- la delibera n. 7 del 11 dicembre 2018 dell’Assemblea dei soci, avente ad oggetto 

“Approvazione Bilancio Preventivo economico 2019, Bilancio Pluriennale di previsione 

2019-2021 e Piano Programmatico pluriennale 2019-2021”; 

A voti unanimi resi per alzata di mano 

 

 

                                                                  DELIBERA 

 

1) la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente atto e si intende qui 

richiamata; 

 

2) di approvare le nuove tariffe come da tabella allegata, parte integrante e sostanziale del presente 

atto; 

 



 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

 

         IL  PRESIDENTE      IL SEGRETARIO 

           F.to Dott. SERGIO MOSCONI        F.to Dott. FRANCO PESARESI 

 

 

________________________________________________________________________________ 

 

La stessa è pubblicata sul sito dell’Azienda Servizi alla Persona (ASP) “Ambito 9”/Ambito 

Territoriale IX : www.aspambitonove.it 

 

Jesi, lì ……………………  

 

          IL DIRETTORE 

         F.to Dott. FRANCO PESARESI 

________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aspambitonove.it/


 Allegato 1 

Determinazione Tariffe Centro Estivo 

TARIFFA ORARIO 
 8:00-16:00 INCIDENZA TARIFFA 

NUMERO ORE 
GIORNALIERE 

NUMERO ORE 
SETTIMANALI 

TARIFFA 
SETTIMANALE 

1 EDUCATORE OGNI 10 0,1 20,53 8 40 82,12 

COORDINAMENTO 4 
ORE A SETTIMANA PER 

TUTTI I BAMBINI 0,1 23,21     2,32 

ADDETTA PULIZIA 1 
ORA A GIORNO TUTTI I 

GIORNI 0,125 16,81     2,10 

          86,54 

PRANZO E COLAZIONE   6     30,00 

MATERIALE DA GIOCO         1,00 

INGRESSI A 
PISCINE/TEATRO         9,46 

     127,00 

      

TARIFFA ORARIO  
8:00-13:00 INCIDENZA TARIFFA 

NUMERO ORE 
GIORNALIERE 

NUMERO ORE 
SETTIMANALI 

TARIFFA 
SETTIMANALE 

1 EDUCATORE OGNI 10 0,1 20,53 5 25 51,33 

COORDINAMENTO 4 
ORE A SETTIMANA PER 

TUTTI I BAMBINI 0,1 23,21     2,32 

ADDETTA PULIZIA 1 
ORA A GIORNO TUTTI I 

GIORNI 0,125 16,81     2,10 

          55,75 

COLAZIONE   1,50     7,50 

MATERIALE DA GIOCO         1,00 

INGRESSI A 
PISCINE/TEATRO         9,46 

     73,71 
  


